
 

П Р И К А З 
«_31__»  __08__  2022  г.                                      № 02/ 1111_________ 

 

 

 

О зачислении студентов на 1-ый курс РАУ 

 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский   университет, по 

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса, наличия 

вакантного места и решения Приемной комиссии (протокол №15 от 29.08.2022 

г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного 

обучения на места за счет финансовых средств, находящихся в распоряжении 

Российско-Армянского университета, по направлению подготовки 

«Юриспруденция» 2202061 Назаряна Левона Ваагновича, набравшего по 

результатам вступительных испытаний 33,55 балла. 
 

 

 

 

 

Ректор        А.Р. Дарбинян 

 

 

 

 


